各 位

2019 年 8 月 23 日

SBI VC トレード株式会社

【ネオモバ口座保有者様限定】全員 1,000 円相当の XRP プレゼント + XRP の取引金額

に応じて最大 200,000 円相当の XRP 獲得のチャンス

SBI VC トレード株式会社（以下「当社」といいます。）は、2019 年 8 月 23 日（金）午前 9：00 よ

り、SBI ネオモバイル証券（ネオモバ）口座保有者様限定（下記キャンペーン期間中の新規口座開設

者含む）で、販売所方式での仮想通貨の現物取引サービス「VCTRADE」（以下「VCTRADE」とい

います。）にて新規口座開設完了後、本キャンペーンの専用画面でエントリーをいただいたお客様全

員に 1,000 円相当の XRP をプレゼント。さらに、XRP のお取引金額の合計に応じて最大 200,000 円

相当の XRP をプレゼントするキャンペーンを実施することとなりましたので、お知らせいたします。

【キャンペーン期間】

2019 年 8 月 23 日（金）午前 9：00 ～ 2019 年 11 月 29 日（金）午後 5：00

【1,000 円相当の XRP プレゼント対象者】

ネオモバの口座保有者（キャンペーン期間中の新規口座開設者含む） + VCTRADE で新規口

座開設完了 + キャンペーン専用画面でエントリー

※上記すべての条件を満たすお客様

※SBIネオモバイル証券（ネオモバ）とはお手持ちのTポイントを使って株が買える証券会社です。

初心者でも簡単に数百円から株取引が可能となっています。

【取引金額に応じた XRP プレゼント対象者】

ネオモバの口座保有者（キャンペーン期間中の新規口座開設者含む） + VCTRADE で新規口

座開設完了 + キャンペーン専用画面でエントリー

※上記すべての条件を満たすお客様

■キャンペーン対象となるお取引

VCTRADE（販売所）及び VCTRADE Pro（取引所）で行ったお取引金額の合計

■対象通貨

    XRP（エックスアールピー）

■プレゼント数量テーブル

No. XRP 取引金額 XRP プレゼント数量

1 10 万円以上 ～ 100 万円未満 2,000 円相当の XRP プレゼント

2 100 万円以上 ～ 300 万円未満 20,000 円相当の XRP プレゼント

3 300 万円以上 ～ 1,000 万円未満 45,000 円相当の XRP プレゼント

4 1,000 万円以上 ～ 2,000 万円未満 150,000 円相当の XRP プレゼント

5 2,000 万円以上 ～ 200,000 円相当の XRP プレゼント

※1～5 は、キャンペーン期間内のお取引金額の合計となります。

   《例 1》

     ＜VCTRADE（販売所）＞

      ・VCTRADE（販売所）

（1）購入金額：30 円 × 3,000XRP ＝ 90,000 円

（2）売却金額：40 円 × 2,000XRP ＝ 80,000 円

合計取引金額：170,000 円（（1）+（2））

プレゼント数量テーブル 1に該当するため、2,000 円相当の XRP プレゼント

   《例 2》

     ＜VCTRADE（販売所）+ VCTRADE Pro（取引所）＞

      ・VCTRADE（販売所）

      （1）購入金額：30 円 × 4,000XRP ＝ 120,000 円

      （2）売却金額：40 円 × 2,000XRP ＝ 80,000 円

      合計取引金額：200,000 円（（1）+（2））

      ・VCTRADE Pro（取引所）

      （3）購入金額：35 円 × 400,000XRP ＝ 14,000,000 円

      （4）売却金額：42 円 × 200,000XRP ＝  8,400,000 円

      合計取引金額：22,400,000 円（（3）+（4））

      総合計取引金額：22,600,000 円（（1）+（2）+（3）+（4））

      プレゼント数量テーブル 5 に該当するため、200,000 円相当の XRP プレゼント

【交付方法】

 お客様の VCTRADE 口座に交付

【交付日程】

 VCTRADE ログイン後のお知らせ画面にて改めてご案内いたします。

【ご注意事項】

 ・VCTRADE に口座をお持ちでないお客様は、口座開設後に本キャンペーンのエントリーが必要と

なります。

 ・エントリーフォームにご入力いただく「VCTRADE でご使用中のメールアドレス」及び「SBI
ネオモバイル証券部店・口座番号」において、お客様が特定できない場合には、キャンペーン対

象外となります。

必ず正しい「VCTRADE でご使用中のメールアドレス」及び「SBI ネオモバイル証券部店・口座

番号」をご入力ください。なお、エントリー頂いたお客様が本キャンペーン対象になるかの判断

については、当社の任意により行わせて頂きます。

・エントリーされた場合であっても、2019 年 11 月 29 日午後 5 時 00 分までに VCTRADE で口座

開設が完了していないお客様は本キャンペーンの対象外となります。口座開設申込から開設完了

までには、審査・郵送を含めて 10 日程度を要しますので、お早めにお手続きをお願いいたしま

す。

・XRP のみが対象となります。BTC 及び、ETH は本キャンペーンの対象外となります。

・入庫数量および出庫数量は、お取引金額の対象とはなりません。

・その他、当社「取引約款」に違反する事実が認められると当社が判断した場合には、本キャンペ

ーンの対象外となりますのでご注意ください。

・特典付与時に口座を解約されていた場合は、本キャンペーンの対象外となります。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

【サービス内容に関するお問い合わせ】

SBI VC トレード株式会社 カスタマーセンター 03-6779-5110（平日午前 9 時～午後 5 時）

【報道関係者の方々からのお問い合わせ】

SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126